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STJERNESPOR

En sanseforestilling af Tanja Marcher i co-produktion med Danske Plejehjemsklovne

I et blødt mørke tændes stjerner og lys. 
En fortælling tager sin begyndelse, og når sin slutning.  

En lille, langsom forestilling fuld af sanseindtryk og skabt med stor kærlighed til 
mennesker ramt af demens. Med fokus på nærvær, intimitet og sanser åbnes 
teaterrummet for plejehjemmets beboere, uden at de behøver forlade deres hjem. 

Forestillingen STJERNESPOR er skabt og performes af Tanja Marcher, der er dramaturg 
og teaterpædagog. Hun har siden 2015 arbejdet som plejehjemsklovn i duoen TUT & TUT 
og derigennem mødt hundredvis af ældre og mennesker med demens. 

Forestillingen er blevet til som en del af Mapia-projektet ”Kultur i fælleskab”. Projektet er 
støttet af Region Midt.

Læs mere på www.tanjamarcher.dk

Kreditering: 
Idé, koncept og scenografi: Tanja Marcher
Musik og indspilning: Sofie Katrine M. Noe
Teknisk assistance: Karstens Opfinderlab
Reminiscens-video: Søren Lynggaard

Teknisk Rider

Lokalekrav: Gulvplads skal udgøre 30 m2 ledigt gulv uden borde. Se nedenfor vedr. stole.
Opstilling: Der skal være adgang til lokalet 1½ time før forestillingen 
Stole: Der skal være stole til rådighed til publikum og evt. ledsagere – skuespilleren sørger
for opstillingen. 
Mørklægning: Rummet skal kunne afskærmes for dagslys (gardiner, rullegardiner, 
persienner)
Strøm: Der skal være adgang til minimum to almindelige stikkontakter. 
Omklædning: Skuespilleren skal anvises adgang til toilet og evt. omklædningsmulighed.

Publikum: Max 10 publikummer (plejehjemsbeboere) + evt. personale/ledsagere
Spilletid: Forestillingen varer ca. 35 minutter (På anmodning kan forestillingen spilles to 
gange samme formiddag. Kl. 10 og kl. 11.15)

Ekstra: Plejehjemmet opfordres til at hente/downloade den reminiscens-video, der er 
skabt til forestillingen. Videoen kan både bruges før og efter forestillingen – og videoen 
kan sagtens ses af alle beboere. 

http://www.tanjamarcher.dk/

